Normand
1616
72/14

participat
simeon puerum in

manibus. **Q**uæ uirgo. **P**ost

purgationis eius secundum legem moysi

portauit illum in iherusalem ut sisterent eum domino sicut

scriptum est in lege domini quia omne masculinum ad aperient

mulieram sanctum domino uocabitur. **Q**uæ uirgo. **P**ost

portauit illum in iherusalem ut sisterent eum domino sicut

scriptum est in lege domini. **P**ost

quam impleti sunt dies purgationis eius secundum legem moysi portauit

illum in iherusalem. sicut scriptum est. Gloria. in lege.

Handwritten marginal notes in the left margin, including the name 'Andreas' and other illegible text.

Handwritten musical notation and notes in the left margin, including the name 'Andreas'.

Large, dark, illegible stains or bleed-through from the reverse side of the page, covering a significant portion of the text.

Spiritus tua et pulchritudine tua intende prospere procede et regna. **V.** **Tristant.** **Evange.** **A.** Admirabit eam deus in altis suis deus in medio eius non commovebitur. **V.** **Deus noster.** **Evange.** **R.** **Sicut letitiam omnium nostram habitatio est in te sancta dei genitrix.** **V.** **Undam.**

Simeon iustus et timoratus ex **R.** **Evange.** **V.** **Expectabat redemptionem israel. et spiritus sanctus erat in eo.** **R.** **Responsum accepit symeon a spiritu sancto non visurum se mortem nisi videret christum dominum. et sps.** **R.** **Responsum accepit symeon a spiritu sancto non visurum se mortem nisi videret christum dominum et benedixit deum et dixit. Nunc dimittis servum tuum in pace quia**

*N. Post
partu
migo
tuola.*

viderunt oculi me salutare tuum domine. Cum inducerent
puerum ihesum parentes eius accepit eum symeon in ulnas suas et dixit
sicut dicitur. Cum inducerent puerum ihesum parentes eius ut facerent
secundum consuetudinem legis pro eo accepit eum symeon in
ulnas suas et benedixit deum et dixit. Nunc dimittis do mine
seruum tuum in pace. Suscipiens symeon puerum in manibus exclama
uit dicens. sicut dicitur. Gloria. sicut dicitur. **H**ec est que nesci
uit thoz in delicto habebit fructum in respectu anime sanctarum.
Santate. *v. vox.* **G**audet maria virgo cunctas hereses sola uinc
emisti in uniuerso mundo. **D**ñs reg. *v. vox.* **P**ost par
tam uirgo inuolata pmanisti de genitricis intercede p nobis. **S**anta

Suscipiens ihm in ulnas suas simeon **R**ite. **S**ymeon. V. Sp
ciola
facta
et
suans.

clamavit et dixit tu es vere lumen ad illuminationem

gentium et gloriam plebis tue israel. **S**imeon in mani-